

SUMA VÍCE + MĚNĚPRÁCE

1 větší množství tepelné izolace

výšk	skut	PD			
část	2.83	2.4	20% pol 84		
		množství	výměra	cena/jedn	cena bez DPH
část	20%	8 m2			
výklenek		5 m2			
suma		13 m2		884	11 492.00

2 podlepení 20 mm pro vyrovnání křivosti fasády

část A	15.57 m2	17,3*0,9	375.12	5 840.62
část levá strana	24.96 m2	12,0*2,08	375.12	9 363.00
suma	40.53			15 203.61

3 chybí perlínka pod marmolitem

část A	16.09 m2	134	2 156.06
část odhad	85.242 m2	134	11 422.43
			13 578.49

4 Bourání betonu tloušťka 40 cm viz rozpočet N17020vp1

část A: od koty 2,1 do koty 12,685

část B: pod okny délka 12,93

anglické dvorky 3,0+1,2+1,2

kolem svtukpu do Co Krytu 5,276

35 065.00

5 čištění a napojení svodu na kanalizaci města část B

dle kamery ucpáno 6 m od výkopu

odkop ruční do vzdálenosti 11 m hloubky 1,6m š. 1,5 m

38 471.00

	26.4 m3	640	16 896.00
výměna kanalizac	15 m	470	7 050.00
zához	26.4 m3	190	5 016.00
demontáž a montáž chodníků vč. obrub			9 038.00
			38 000.00

6 doplnění svislé geotextílie na nopové folii

část A 35.2 m2

67.2 2 365.44

7 napojení odpadu z budovy části A a svodu

suma

5 160.00

8 předelání branky školka 9760

9 760.00

9 odpočet přesunu domku pol.21

-7 850.00

odpočet přesunu domku pol.22

-24 800.00

10 přesun hmot s omezením mechanizace část A

46.646 t

645 30 086.67

11 nový rozvod vody a elektro část A

1 750.00

12 Dod. Trubka drenážní ACO Agrosil + tvarovky faktura + doprava / objednávka J230171173/

trubka drenážní ACO Agrosil DN100, SN8 perforace 220° 2 789.00

tvarovky odbočky, přechodky Korusil a Strabusil 12 960.00

doprava 2 500.00

odpočet pol. 66 -1 442.00

16 807.00

13 demon. táž a montáž bezbariérové rampy pol.

-2 400.00

14 patky pro rampu pol. 33,34,35

-2 675.52

V Ostravě dne 18.8.2017

142 013.69

Vícepráce: 181.181,21 Kč bez DPH

Méněpráce: - 39.167,52 Kč bez DPH

rozdíl: 142.013,69 Kč bez DPH

zhotovitel: Peter Ludwig

TDI:

objednatel:

1

Položkový rozpočet

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020vp1
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 1 - NAVÝŠENÍ TEPELNÉ IZOLACE ČÁST A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622211001U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -40mm	m2	13.00	426.00	5 538.00
2	283R1	DESK PUR	m2	13.00	458.00	5 954.00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				11 492.00

Položkový rozpočet

2

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020vp2
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 2 - PODLEPENÍ 20 PRO VYROVNÁNÍ KŘIVOSTI FASÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622211001U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -40mm	m2	40.53	220.80	8 949.02
		ČÁST A: 17,3*0,9		15.57		
		ČÁST B: 12,*2,08		24.96		
2	622711213U00	KZS desky EPS 3cm+hmoždinky trn kov	m2	40.56	154.20	6 254.81
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				15 203.84

Položkový rozpočet

3

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: N17020VP3
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 3 - PERLINKA POD MARMMOLITEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622142001U00	Potažení vně stěna skloví síť +tmel	m2	101.33	134.00	13 578.49
		ČÁST A: 16,09		16.09		
		ČÁST b: 85,242		85.24		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				13 578.49

Položkový rozpočet

4

Stavba :	N17 boutání betonu tl 30-40 cm	Rozpočet: N17020vp1
Objekt :	020 ČS exilu 670	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém A dopočet : 2,0*4-4,9	m2	3.10 3.10	36.90	114.39
2	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm A :10,565*0,5 od koty 2,1 do 12,685 B :23,606*0,4 pod okny délka 12,93+ Angl dvorky 3,0+1,2+1,2 kolem vstupu do vstup do Co krytu 5,276 Kanál topení: 1,2*4	m2	19.52 5.28 9.44 4.80	863.26	16 855.07
	Celkem za	1 Zemní práce				16 969.46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	997013111U00	Doprava suť budova v-6m s mechaniz	t	9.76	289.00	2 821.36
4	997013501U00	Odvoz suti na skládku -1km	t	9.76	227.00	2 216.09
5	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	9.76	1 190.00	11 617.38
6	998017001U00	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t		780.00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 654.83
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	997013509U00	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km 15 km: 9,76245*15	t	146.44 146.44	9.84	1 440.94
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 440.94

35.065,00

Položkový rozpočet

5

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020vp5
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 5 OPRAVA KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1/03	demontáž a montáž zámkovky	m2	7.00	780.00	5 460.00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	19.20	892.67	17 139.26
		VÝKOP 8 BM: 8*1,6*1,5		19.20		
3	1-02	kamerové zkoušky	kpl	2.00	3 700.00	7 400.00
4	KAN 010	výměna kanalizace prům 110	bm	6.00	820.00	4 920.00
5	1 -041	zpětný zához + hutnění	m3	19.20	185.00	3 552.00
Celkem za		1 Zemní práce				38 471.26

Položkový rozpočet

6

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: N17020VP6
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 6 - DOPLNĚNÍ GEOTEXTILIE ČÁST A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
1	919726123U00	Geotex netkan -500g/m2 ochranná	m2	35.20	67.20	2 365.44
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 365.44

Položkový rozpočet

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020v7,8
Objekt :	020 ČS exilu 6701	VP 7,8 NAPOJENÍ ODPADU + OPRAVA BRÁNY

7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721/01	propojení odpadu 3x KG 2,5m, propojky, zásyp.	kpl	3.00	1 720.00	5 160.00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 160.00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
2	767/01	demontáž a odvoz brány	kpl	1.00	1 150.00	1 150.00
3	767/02	úpravy brány rozšíření	kg	78.00	74.00	5 772.00
4	767/03	dodávky a betonáž sloupku	ks	1.00	1 088.00	1 088.00
5	767/04	nátěr brány	kpl	1.00	1 750.00	1 750.00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				9 760.00

8

Položkový rozpočet

10

Stavba : N17 NABÍDKA PRACÍ		Rozpočet: N17020V10
Objekt : 020 ČS exilu 6701		VP 10 - přesun hmot s omezením mechanizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
1	998017001U00	přesun hmot s omezením mechanizace	t	46.65	645.00	30 086.67
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				30 086.67

Položkový rozpočet

11

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020v11
Objekt :	020 ČS exilu 6701	nový rozvod vody, elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721/01	voda studená	m	6.00	185.00	1 110.00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 110.00
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	m21/01	chránička a kabel cyky 3*1,5	kpl	1.00	640.00	640.00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				640.00

1. 750,00

Položkový rozpočet

12

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: n17020v12
Objekt :	020 ČS exilu 6701	materiál trubky drenážní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	8/01	trubka plastová drenážní ACO Argddrosil dn 100	ks	9.00	304.00	2 736.00
2	8/02	tvarovka ACO Korusil - spojka	ks	25.00	60.51	1 512.75
3	8/03	tvarovka ACO Korusil - KOLENO	KS	6.00	510.06	3 060.36
4	8/04	tvarovka ACO Korusil - KOLENO 45	KS	9.00	423.60	3 812.40
5	8/05	tvarovka ACO Korusil - ODBOČKA	KS	5.00	665.66	3 328.30
6	8/06	tvarovka ACO Korusil - PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘECHODU	KS	6.00	216.60	1 299.60
7	8/07	DOPRAVA EXPRES	KPL	1.00	2 500.00	2 500.00
	Celkem za	8 Trubní vedení				18 249.41

MŠ ČS EXILU 670, Ostrava Poruba

VP - 5

MĚNĚPRÁCE

9 odpočet přesunu domku pol.21	-7 850.00
odpočet přesunu domku pol.22	-24 800.00
12 dod. trubka drenážní ACO Agrosil + tvarovky faktura + doprava / objednávka J230171173/	-1 442.00
13 demontáž a montáž bezbariérové rampy pol.	-2 400.00
14 patky pro rampu pol. 33,34,35	-2 675.52
	-39 167.52

Položkový rozpočet

Stavba :	N17 NABÍDKA PRACÍ	Rozpočet: méněpráce
Objekt :	020 ČS exilu 6701	MP 9, 12, 13, 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	MP 12	ohebná trubka záměna pol. 66	kpl	1.00	-1 442.00	-1 442.00
2	MP 13	přesun rampy neprovedeno pol 22	kpl	1.00	-2 400.00	-2 400.00
3	MP 14	patky na rampu neprovedeno pol. 33, 34, 35	kpl	1.00	-2 675.52	-2 675.52
4	MP 9	pol 22 zahradní domek 10,5*2,4 nepřesunuto	kpl	1.00	-24 800.00	-24 800.00
5	MP 9	pol 21 zahradní domek nepřesunuto	kpl	1.00	-7 850.00	-7 850.00
	Celkem za	1 Zemní práce				-39 167.52